
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Kantonalna uprava za inspekcijske poslove

Босна и Херцеговина 
ФедерацијаБосне и Херцеговине
КАНТОН САРАЈЕВО
Кантонална управа за инспекцијске послове

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO 
Cantonal Administration for Inspection Issues

Broj: 14-03-11-05737/20 
Sarajevo, Decembar 22. 2020. godine

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH", broj 39/14), člana 70. stav 1. i 2. Zakona o organizaciji organa uprave u Federaciji Bosne i Hercegovine 
("Službene novine Federacije Bosne i Hercegovine", broj 35/05) i tačke II Plana javnih nabavki Kantonalne uprave za inspekcijske poslove Kantona Sarajevo za 2020. godinu 
broj: 14-03-11-01631/20 od 15.04.2020. godine, direktor Kantonalne uprave za inspekcijske poslove Kantona Sarajevo, donosi:

ODLUKU O PRVIM IZMJENAMA I DOPUNAMA
PLANA JAVNIH NABAVKI KANTONALNE UPRAVE ZA INSPEKCIJSKE POSLOVE KANTONA SARAJEVO 

ZA 2020. GODINU - PRILOGA 1 - TABELARNOG PREGLEDA

Član 1.
Ova Odluka obuhvata prve izmjene i dopune Plana javnih nabavki Kantonalne uprave za inspekcijske poslove Kantona Sarajevo za 2020. godinu - Priloga 1 - Tabelarnog pregleda 
broj:14-03-l 1-01631/120 od 15.04.2020. godine, a sadrži podatke o predmetu nabavke, šifri JRJN, procjenjenoj vrijednosti nabavke, vrsti postupka, okvirnim terminima 
pokretanja/zaključivanja ugovora i izvoru flnansiranja.

’ Član 2.
Prve izmjene i dopune Plana javnih nabavki Kantonalne uprave za inspekcijske poslove Kantona Sarajevo za 2020. godinu - Tabelarnog pregleda utvrđuju se kako slijedi:

web: http://kuip.ks.gov.ba, mail: kuip@kuip.ks.gov.ba 
Tel: + 387 (0) 33 770-100 (centrala)

+ 387 (0) 33 569-870 (direktor)
Fax: + 387 (0) 33 770-151, + 387 (0) 33 569-890 

Sarajevo, Aleja Bosne Srebrene bb

http://kuip.ks.gov.ba
mailto:kuip@kuip.ks.gov.ba


REDNI
BROJ

PREDMETT NABAVKE
бпт<л
JRJN

PROCU ИМ J EN A 
VRIJEDNOST 

JAVNE
NABAVKE

VRSTA POSTUPKA
OKVIRNI DATUM 

POKRETANJA 
POSTUPKA

OKVIRNI DATUM 
ZAKIJUCrVANJA 

UGOVORA
IZVOR FINANSIRANJA NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9
I ROBE:

1
Nabavka, isporuka i montaža kancelarijskog namještaja 
(radne stolice, klub stolice, radni stolovi, klub stolovi, 
kasete sa ladicama, ormeiri i vješalice)

39130000-2 1 8.000,00
Konkurentski 

zahtjev za 
dostavu ponuda

III kvartal IV kvartal Budžetska sredstva
KS za 2020. godinu

2 Nabavka i isporuka informatičke opreme (Desktop 
računari, laptopi i skeneri) 30000000-1 3 1 .900,00

Konkurentski 
zahtjev za 

dostavu ponuda
III kvartal IV kvartal Budžetska sredstva

KS za 2020. godinu

3 Nabavka i isporuka motornih vozila 34100000-8 50.000,00
Konkurentski 

zahtjev za 
dostavu ponuda

III kvartal III kvartal Razgraničena sredstva 
veterinarske naknade

4 Nabavka i isporuka zaštitne opreme 1 8 143000-3 7.000,00 Direktni
sporazum 11 kvartal IV kvartal

Budžetska sredstva
KS za 2020. godinu i 
Razgraničena sredstva 
veterinarske naknade

5 Nabavka i isporuka proizvoda za njegu ruku 33741000-6 5.000,00 Direktni
sporazum II kvartal IV kvartal

Budžetska sredstva
KS za 2020. godinu I 
Razgraničena sredstva 
veterinarske naknade

6 Nabavka i isporuka medicinskog potrošnog materijala 33140000-3 6.000,00 Direktni
sporazum IV kvartal IV kvartal

Budžetska sredstva
KS za 2020. godinu I 
Raizgraničena sredstva 
veterinarske naknade

7 Nabavka materijala i sitnog inventara
22210000-5
38912000-1 2.800,00 Direktni

sporazum III kvartal III kvartal

Budžetska sredstva
KS za 2020. godinu I 
Razgraničena sredstva 
veterinarske naknade

8 Nabavka i isporuka licenci za automatiziranje 
kancelarijskog poslovanja za postojeći sistem AOP 72513000-4 7.000,00 Direktni

sporazum IV kvartal IV kvEirtal Budžetska sredstva
KS za 2020. godinu

UKUPNO I 127.700,00
II USLUGE

1
Usluge tekućeg održavanja aplikacije IBM Lotus domino 
platforme Okvirni sporazum za period 202 1 .-2023. 
godina

72416000-9 43.000,00
Konkurentski 

zahtjev za 
dostavu ponuda

IV kvartal IV kvartal
Budžetska sredstva
KS za 2021 .,2020. I 
2023. godinu

2 Usluga konfiguracije uređaja Juniper SSG 140 72265000-0 600,00 Direktni
sporazum IV kvartal IV kvartal Budžetska sredstva

KS za 2020. godinu
UKUPNO II 43.600,00

SVEUKUPNO (I+II) 171.300,00

član 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Dostavlja se:
1 Za objavu na WEB stranici
2 a/a

.TOR
f*

FahiH+alilovič


